
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 112/2020 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie planu finansowego rachunku dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19  przeznaczonych na dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w roku 2020 

 
      Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw      
(Dz. U. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255)  zarządza się, co następuje: 
    
      § 1. Ustala się plan finansowy rachunku dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 przeznaczonych na dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w roku 2020 – zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
 
     § 2.  Traci moc zarządzenie Nr 84/2020 Burmistrza Białogardu z dnia  24 września 2020 r.         
w sprawie w sprawie planu finansowego rachunku dochodów i wydatków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19  przeznaczonych na dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w roku 2020, zmienione zarządzeniem Nr 100/2020 Burmistrza Białogard         
z dnia 26 listopada 2020 r.  

      § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 


